
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2017 
z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie utworzenia Działu Informatycznego UMFC 
 
Na podstawie §16 ust. 3 Statutu UMFC (Uchwała Senatu UMFC nr 92/191/2015  z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu (Uchwała nr 75/110/2017) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§1. 
Tworzy się Dział Informatyczny w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 
 

§2. 
Do ogólnych zadań  Działu Informatycznego należeć będzie: 

a) zapewnienie funkcjonalności, niezawodności, używalności, wydajności oraz 

odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

UMFC,  

b) wdrożenie mechanizmów bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 

sprawowanie ciągłego nadzoru nad bezpieczeństwem eksploatowanych 

systemów teleinformatycznych, monitorowanie zagrożenia, analizowanie stanu 

bezpieczeństwa systemów, zaprojektowanie i wdrożenie rozwiązań 

organizacyjno-technicznych mających na celu zminimalizowanie ryzyka 

wystąpienia incydentów teleinformatycznych, reagowanie na incydenty 

teleinformatyczne, 

c) prowadzenie spraw związanych z zakupami, naprawami, konserwacją, 

modernizacją zasobów sprzętowych oraz oprogramowania komputerowego w 

UMFC, 

d) prowadzenie  spraw związanych z budową i rozbudową oraz zabezpieczeniami 

wewnętrznych sieci, baz danych, w tym Uniwersyteckiego Systemu Obsługi 

Studentów (USOS), łączności i skrzynek poczty elektronicznej oraz łączy 

internetowych, 

e) wdrożenie w UMFC Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studentów zgodnie z 

wymaganiami uczelni. 

 

§3. 

Kierownika Działu Informatycznego powołuje Kanclerz po uzgodnieniu z Rektorem. 



 

 
§4. 

Nadzór nad działalnością Działu Informatycznego sprawuje Kanclerz. 
 

§5. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 
 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr  hab. Klaudiusz Baran 
       R e k t o r 

 

 


